أو  الرسوم  وتوضع  ورقية  نسخ  بثلاث  التحرير  هيأة  د  وتُزوَّ القرص(  من ملف على 
ا منَ البحثِ، على أن تكونَ صالحةً مِنَ الناحيةِ الفنيَّة  الاشكال، إن وجِدت، في مكاِهن

للطباعة.

6-أن لا يزيد عدد صفحات البحث على )25( خمس وعشرين صفحة من الحجم 
.)A4(

7-أن يلتزم الباحث بدفع أجور النشر المحددة والبالغة )75000( خمسة وسبعون 
الف دينار من داخل العراق و)150( دولار من خارج العراق.

8-أن يكون البحث خالياً من الأخطاء اللغوية والنحوية والاملائية.
9-أن يلتزم الباحث بالخطوط وأحجامها على النحو الآتي:

أ-اللغة العربية: نوع الخط )Arabic Simplified( وحجم الخط )14(.
البحث  عناوين   )Times New Roman( الخط  نوع  الإنكليزية: